ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.
№

56/3973

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. .№ 12-ОД

"О статусе депутата Волгоградской областнойДумы"
(проект№ 79-20183)

Волгоградская областная Дума постановляет:
1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений

в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. № 12-ОД "О статусе
депутата Волгоградской областной Думы" (проект№ 79-20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы

очдвп
протокопънт А.И.Блошкин
ОБЕСПЕЧЕНИ‘? у }